



# Grauballe Skole

## Mødeindkaldelse

---

<b>Møde indkaldt af:</b>	Kasper H. Jensen	<b>Mødetype:</b>	Ordinært skolebestyrelsesmøde
<b>Møde dato:</b>	29. november 2023	<b>Tidspunkt:</b>	19.00 – 21.30
<b>Mødested:</b>	Grauballe Skole	<b>Deltagere:</b>	Kasper, Karin, Jeppe, Kim, Elena, Aksel, Nick, Vibe, Birgitte, Henrik
<b>Kage:</b>	Vibe og skolen	<b>Afbud:</b>	Kim, Aksel
		<b>Referent:</b>	Karin

## Dagsorden

---

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen			Vibe
2	19.05	Valg af referent - Forslag om fast referent Karin Winberg		Beslutning	Vibe
3	19.07	En god historie fra skolen!  Den har elevrådet med i dag.		Orientering	Karin
4	19.10	Besøg fra elevrådet  Referat: Bestyrelsen skriver hørings svar, næste gang vi får mulighed for det, at vi ønsker politikerne vil støtte svømning, og kørsel til svømning. Måske det nye kørselskontor vil kunne hjælpe os med kørsel til svømning.  Haps en dag: Pizzasnegle, pølsehorn, grøntsagsstænger. Vi kan evt. spørge forældre om sponsorat af materialer. Elevrådet beslutter, hvad der skal laves, og Kasper skriver en ingrediensliste ud til forældrene. Kan "Bag for en sag" indruller i det?		Orientering og mulig beslutning	Karin
5	19.30	Godkendelse af nye ordensregler	Nye ordensregler	Beslutning	Kasper



# Grauballe Skole

		<p>(Elevrådet deltager på dette punkt)</p> <p>Referat: Reglen om at vente på lærer i skolegård til idræt tager vi ud af ordensreglerne. Vi fastholder reglen om, at alle skal i bad efter idræt.</p> <p>Elevrådet havde stillet forslag til, om der skulle nævnes cromebooks sammen med mobiltelefoner. Det gør vi ikke, da lærerne laver aftaler for hver klasse i forhold til brug af cromebooks.</p> <p>Bestyrelsen godkender de reviderede ordensregler.</p>			
6	19.50	<p>Kort nyt fra ledelsen om skole og SFO Herunder: - status på skolens økonomi d.d.</p> <p>Referat: Skolens økonomi er der ikke noget nyt på. Lille underskud til sommer. Som vi er bekendt med.</p> <p>Vores studerende i SFO stopper til d. 1/12, og vi har midlertidigt frem til sommer ansat en af vores vikarer, som allerede er tilknyttet os i skole og SFO.</p>		Orientering	Kasper
7	20.05	<p>Kort nyt fra medarbejderne</p> <p>Referat: Der bliver lavet lidt julegaver og andet indehygge. Det går godt i hverdagen. En god halloween-fest og et godt besøg "Bag for en sag"-forældrekafe. D. 18/12 tager 3.-6.kl. til Den Gamle By. Det er en dejlig tradition. I Klubben snakker vi om, om vi skal lave om på vores mobilpolitik. Det tager vi op i</p>		Orientering	Henrik og Jeppe



# Grauballe Skole

		skolebestyrelsen, når vi er lidt længere i processen.  5. kl. vandt en førsteplads til "Hvem vil være litterær." Nina er med i praktik i 1. og 2. kl. frem til jul. Der laves julehjerter til kirken. Vi går, sædvanen tro, til kirken sidste dag til juleferien, og derefter er vi inviteret på kroen til kakao og æbleskiver efterfølgende.			
8	20.15	Lidt julegodter			Vibe og skolen
9	20.30	Godkendelse af princip for fordeling af undervisningsmidler 2024  Referat: Kasper orienterer. Vi fortsætter med princippet fra 2023. Det er godkendt af bestyrelsen.	Princip for fordeling af undervisningsmidler 2023	Beslutning	Kasper
10	20.45	Tilbage melding fra møde i dialogforum 1/11-23  Referat: På Det store dialogforum kunne med fordel tages et emne op som f.eks. specialtilbud på alle skole. Det vil give inspiration, som kan tages ud på skolerne til videre arbejde.	Referat fra mødet kan læses i dette link: <a href="https://skolestyrelse.silkeborg.dk/DialogforumSkole/Moeder/2023">https://skolestyrelse.silkeborg.dk/DialogforumSkole/Moeder/2023</a>	Orientering	Elena og Kasper
11	21.00	Nedsættelse af udvalg til arbejdet med Princip for lejrskoler  Referat: Kasper, Jeppe, Vibe laver udvalg, der går princip for lejrskole igennem. Kasper indkalder.		Beslutning	Vibe
12	21.05	Arbejdet med pædagogisk udviklingsplan 2024/2024 og skoleudviklingssamtalen.  Kasper medbringer 1. udkast til den pædagogiske udviklingsplan 2024  Referat: Kasper gennemgår udkastet.	Aftalenotat fra skoleudviklingssamtalen 2023.  Pædagogisk udviklingsplan 2023	Orientering	Kasper



# Grauballe Skole

<b>13</b>	21.20	<p>Henvendelse fra forælder ift. materialer til vores madkundskabslokale.</p> <p>Referat: En forælder foreslår, at der spørges ud i forældrekredsen, hvis der mangler noget specifikt til skolekøkkenet.</p> <p>Lige nu laves der om i lokalet, da der mangler en kogeø. Det nye team omkring hjemkundskab er ved at etablere sig i det, og danne et overblik over materialemangel. Husk at genbrugspladser også kan tage ting til side til skolerne.</p> <p>Opråb om transport fra skoler i landområder: Skolebestyrelser fra skolerne i udkanten af Silkeborg kommune vil gerne samle kræfter til at arbejde for bedre transport ind til byen. Jannick vil gerne være med i gruppe med de øvrige skoler. Det er en facebookgruppe. Vibe giver besked videre.</p>		Orientering/ Beslutning	Vibe
<b>14</b>	21.28	<p>Godkendelse af referat</p> <p>Referat godkendt.</p>		Beslutning	Alle
<b>15</b>	21.30	Tak for i aften ☺			